
TECHNICAL DATA 
SHEET 

INTERIOR 

www.rubiomonocoat.com | 1 

 

 

 
 

Rubio Monocoat WoodPrep 
Přípravný čistič pro všechny druhy dřev  

 
WoodPrep odstraňuje zbytky brusného prachu a minimalizuje chyby při broušení. Tento 

přípravný čistič zdrsní dřevěná vlákna, čímž získáte hlubší a rovnoměrnější barvu. Produkt je 

ideální pro přípravu dřeva a poskytuje hluboké, intenzivní a rovnoměrné probarvení pomocí Oil 

Plus 2C.  

 
 
INFORMACE O PRODUKTU  
 

> Specifické vlastnosti  

 

• Minimalizuje vliv chyb při broušení a minimalizuje malé škrábance  

• Zlepšuje intenzitu probarvení olejem Rubio Monocoat prostřednictvím lepší adsorpce pigmentu  

 
Technické parametry  
 

• Kapalina  

• Barva: Transparentní  

• Zápach: Charakteristický  

• Bod vzplanutí: > 100 °C  

• Hustota: ≈ 1 kg/l  

 
Skladování 
 

• Výrobek lze skladovat až 12 měsíců. Skladujte v suchu a v původním obalu. Chraňte před mrazem.  

 
 
INFORMACE O APLIKACI  
 

> Návod k použití  

 

KROK 1. Povrch, který má být ošetřen, důkladně vysajte.  

 

KROK 2. Rozetřete WoodPrep rovnoměrně na povrch pomocí houby. Je důležité, aby nezůstala žádná neošetřená místa, protože 

           by to způsobilo, že povrch bude následně zakalený nebo nerovnoměrně probarvený.  

KROK 3. Opatrně setřete Rubio Monocoat Microfiber Padem  podélně ve směru vláken dřeva tak, aby na povrchu nezůstala vrstva 

           čističe 

KROK 4. Nechte ošetřený povrch úplně zaschnout, dokud nebude na dotyk rovnoměrně suchý.  

 

KROK 5. Naneste povrchovou úpravu Rubio dle vlastního výběru. 

 
 

http://www.rubiomonocoat.com/


TECHNICAL DATA 
SHEET 

INTERIOR 

www.rubiomonocoat.com | 2 

 

 

 
 
 
 
 

 
Rubio Monocoat 

Microfiber Pad 

 

Rubio Monocoat CZ/SK s.r.o  

se sídlem S.K. Neumanna 1316 
Pardubice 53002  
 
info@rubiomonocoat.cz  
+420 737 108 685  
+420 733 668 707  
https://facebook.com/rubiomonocoatczsk/  
rubiomonocoatczsk/  
 
 
 
 

 
 
 

ODPOVĚDNOST: Je na odpovědnosti uživatele, aby pomocí vlastních testů zjistil, zda je produkt 

vhodný pro zvolené použití. Společnost Muylle Facon NV nemůže v žádném případě nést odpovědnost 

za jakékoli následné škody. Výše uvedené informace mohou podléhat změnám, které budou zveřejněny 

v aktualizovaných verzích technického listu. Nemůžeme nést odpovědnost za špatné výsledky 

způsobené příčinami, které nesouvisejí s kvalitou produktu. Tyto technické informace byly vypracovány 

na základě aktuálně dostupných informací a znalostí. Nejnovější technické listy si můžete vyžádat nebo 

jsou k dispozici na webových stránkách. Datum TDS: 01/02/2024. Před použitím produktu zkontrolujte 

bezpečnostní informace. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Muylle Facon NV 

Ambachtenstraat 58 

8870 Izegem (BELGIUM) 

 
Phone +32 (0) 51 30 80 54 

Fax +32 (0) 51 30 99 78 

info@muyllefacon.be 

 

www.rubiomonocoat.com 

Likvidace odpadu 
 

• Likvidujte prázdní obaly a zbylé a znečištěné prostředky dle legislativních požadavků 

 
Balení 
 

• Lahve 100 ml - 1L 

• Kanystry  5L – 10L 

 
Spotřeba 
 

• Max 1L/10m2 

 
Tato spotřeba je čistě orientační a závisí na druhu dřeva, přípravě a podmínkách prostředí 
 

Další podrobnosti naleznete na obalu a v bezpečnostním listu. Pro náš kompletní sortiment výrobků pro ochranu a barvení dřeva v 

interiéru i exteriéru navštivte www.rubiomonocoat.com 

 

Pomůcky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

http://www.rubiomonocoat.com/
mailto:info@rubiomonocoat.cz
tel:+420737108685
tel:+420737108685
https://facebook.com/rubiomonocoatczsk/
https://www.instagram.com/rubiomonocoatczsk/
mailto:info@muyllefacon.be
http://www.rubiomonocoat.com/

